
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 8 de junho de 2018 Ano VII - Edição nº 00662 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7D079D6089A2185FDE075F622C98A9F



sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, RESULTADO E EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7D079D6089A2185FDE075F622C98A9F



sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018 

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas 
atribuições regulamentares e considerando o julgamento do  Pregoeiro e 
equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 013/2018, em favor 
da Empresa ELIEKSON RODRIGUES DUARTE - ME CNPJ Nº 
11.472.726/0001-43, com uma proposta  totalizando um valor de R$ 
53.016,50 (cinqüenta e três mil dezesseis reais e cinqüenta centavos) para 
o LOTE 01, R$ 16.394,27 ( dezesseis mil trezentos e noventa e quatro 
reais e vinte e sete centavos) para o LOTE 02, R$ 22.221,45 (vinte e dois 
mil duzentos e vinte e um reais e quarenta e cinco centavos) para o LOTE 
03, R$ 21.190,90 (vinte e um mil cento e noventa reais e noventa 
centavos) para o LOTE 04 e R$ 17.441,15 (dezessete mil quatrocentos e 
quarenta e um reais e quinze centavos) para o LOTE 05, resolve 
HOMOLOGAR em 10/05/2018, considerando vencedora por apresentar a 
melhor proposta de preços. America Dourada-BA, 10/05/2018 – Rosa 
Maria Dourado Lopes  - Prefeita Municipal. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7D079D6089A2185FDE075F622C98A9F



sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7D079D6089A2185FDE075F622C98A9F



sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.256/2018 
PREGÃO PRESENCIAL 013/2018. 

Pregão Presencial nº 013/2018. Objeto: Registro de preço para futura e 
eventual aquisição de carnes e frios para atender as necessidades das 
secretarias municipais de América Dourada-Ba. Assinatura do contrato: 
10/05/2018. Vigência: 10/05/2019. Empresa adjudicatária: ELIEKSON 
RODRIGUES DUARTE - ME CNPJ Nº 11.472.726/0001-43, Valor global: R$ 
53.016,50 (cinqüenta e três mil dezesseis reais e cinqüenta centavos) referente 
ao lote 01, a serem pagos em parcelas mensais de acordo com apresentação de 
notas fiscais dos serviços realizados. America Dourada – BA, 10/05/2018 – 
Ramonn Rabelo de Andrade – Pregoeiro. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.257/2018 
PREGÃO PRESENCIAL 013/2018. 

Pregão Presencial nº 013/2018. Objeto: Registro de preço para futura e 
eventual aquisição de carnes e frios para atender as necessidades das 
secretarias municipais de América Dourada-Ba. Assinatura do contrato: 
10/05/2018. Vigência: 10/05/2019. Empresa adjudicatária: ELIEKSON 
RODRIGUES DUARTE - ME CNPJ Nº 11.472.726/0001-43, Valor global: R$ 
56.056,87 (cinqüenta e seis mil cinqüenta e seis reais e oitenta e sete centavos) 
referentes aos lotes 02, 03 e 05, a serem pagos em parcelas mensais de acordo 
com apresentação de notas fiscais dos serviços realizados. America Dourada – 
BA, 10/05/2018 – Ramonn Rabelo de Andrade – Pregoeiro. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.257/2018 
PREGÃO PRESENCIAL 013/2018. 

Pregão Presencial nº 013/2018. Objeto: Registro de preço para futura e 
eventual aquisição de carnes e frios para atender as necessidades das 
secretarias municipais de América Dourada-Ba. Assinatura do contrato: 
10/05/2018. Vigência: 10/05/2019. Empresa adjudicatária: ELIEKSON 
RODRIGUES DUARTE - ME CNPJ Nº 11.472.726/0001-43, Valor global: R$ 
21.190,90 (vinte e um mil cento e noventa reais e noventa centavos) referentes 
ao lote 04, a serem pagos em parcelas mensais de acordo com apresentação de 
notas fiscais dos serviços realizados. America Dourada – BA, 10/05/2018 – 
Ramonn Rabelo de Andrade – Pregoeiro. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7D079D6089A2185FDE075F622C98A9F


		2018-06-08T12:11:23-0300




